
UCHWAŁA NR XXXIV/388/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ligota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ligota” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 stanowiącym „Program odnowy wsi Ligota na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————
Id: BELUT-YNQPR-ZFWNJ-ELXHR-EXFHO. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXIV/388/13 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28. marca 2013 r. 

 

Program odnowy wsi  Ligota – na 2013 r. 
 
 

Kluczowy problem 
 

Odpowied ź 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 

Czy nas stać na realizację? 
(tak/nie) 

Punktacja Hierarchia Organiza-
cyjnie 

Finanso-
wo 

 
Co nas najbardziej 
zintegruje? 
 

 
Wspólna 
działalność 

1. Organizacja imprez: Festyn Rodzinny, Andrzejki, Mikołaj, Bal 
Sylwestrowy. 

2. Udział w Dożynkach Parafialnych. 
3. Udział w Gminnym Konkursie na wieniec i kramik dożynkowy. 
4. Udział w akcji „Sprzątanie Świata”. 
5. Uroczyste otwarcie boiska do kosza i siatkówki. 
6. Odrestaurowanie grobu przedwojennego właściciela Ligoty. 

 
 
 

TAK 

 
 
 

TAK 21   IV 

 
Na czy nam 
najbardziej zależy? 

 
Podniesienie 
standardu życia 
wsi 

 
1. Ogrodzenie placu zabaw. 
2. Zakup słupa do koszykówki i siatkówki. 
3. Zakup kosiarki spalinowej. 
 

 
 

TAK 

 
 

TAK 25     I 

 
Co nam najbardziej 
przeszkadza? 
 

 
Nieutwardzone 
odcinki dróg 
wiejskich 

 
 
1. Zakup kruszywa na wiejskie drogi gminne – utwardzenie dróg. 

 
 

TAK 

 
 

TAK 24    II 
 
Co najbardziej 
zmieni nasze życie? 

Zmiana 
świadomości 
ekologicznej 
mieszkańców 

 
1. Wdrożenie nowego programu odbioru odpadów komunalnych – szkolenie. 

 
TAK 

 
- 

21   IV 
 
Co nam przyjdzie 
najłatwiej? 
 

 
Promocja wsi. 

 
1. Organizacja imprez nad stawami w Ligocie. 

 
TAK 

 
- 

23   III 
 
 
 
 

Strona 2Id: BELUT-YNQPR-ZFWNJ-ELXHR-EXFHO. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



